K624-ATU(4G)
0/4～20mA 模拟量对传模块
用 户 使 用 说 明 书
成都亿佰特电子科技有限公司 用户使用手册
Copyright ©2012–2020，成都亿佰特电子科技有限公司 1
目录
目录
K624-ATU(4G) .............................................................................................................................................................. 1

Copyright ©2012–2020，成都亿佰特电子科技有限公司
14
2.3.2 产品型号命名细则
成都亿佰特电子科技有限公司 用户使用手册
Copyright ©2012–2020，成都亿佰特电子科技有限公司
15
第三章 硬件连接及相关知识
3.1 电源硬件连接
3.1.1 电源选型
电源选型：根据产品铭牌标签，选取合适的直流稳压电源。供电电源要求：抗干扰能力强、纹波小、并有足够的
带载能力；最好具备过流保护、过压保护及防雷等功能，以确保产品长期正常工作。也可采用我司标配电源适配器进行
供电。
3.1.2 电源连接
电源的接线图：请参考下图 3-1
图 3-1 485 连线图
3.1.3 电源连接注意事项及说明
（1）本产品电源接口具备过流保护、防反接保护、电源浪涌保护等能力；
（2）在射频干扰多，电磁干扰强，干燥易产生静电，走线复杂，强弱电未分开布线等复杂环境中，且 Earth 大地
接地良好的情况，建议将产品“PE”连接到大地。可以有效的保护产品和抑制干扰；
（3）大地接线应符合国家标准。若不保证大地接线是否符合国标，则建议本产品PE 不接大地，以防引入干扰，
甚至损坏产品。
成都亿佰特电子科技有限公司 用户使用手册
Copyright ©2012–2020，成都亿佰特电子科技有限公司
16
3.4 模拟量采集输入与还原输出硬件连接
3.4.1 二线制采集输入（AI）连接
图 3-2 两线制接线图
3.4.2 三线制采集输入（AI）连接
图 3-3 三线制接线图
成都亿佰特电子科技有限公司 用户使用手册
Copyright ©2012–2020，成都亿佰特电子科技有限公司
17
3.4.3 四线制采集输入（AI）连接
图 3-4 四线制接线图
3.4.4 模拟量还原输出（AO）接线
图 3-5 接收端 接线示意图
（输出为有源信号：恒流源输出，负载阻值需≤500 Ω)
成都亿佰特电子科技有限公司 用户使用手册
Copyright ©2012–2020，成都亿佰特电子科技有限公司
18
3.4.5 模拟量阻抗等信息
（1）模拟量输入 AI （Analog Input）相关
1、输入源信息：0/4～20mA 有源模拟信号，恒流源电压需≥10V。
2、误差、精度、极限值：采集精度：≤±0.03mA；采集分辨率：0.001mA；输入最大电流 Imax≤28mA，过流
可能造成产品损坏。
3、产品内部阻抗：480Ω = 330Ω（限流保护电阻）+150Ω（高精度采集电阻）。
（2）模拟量输出 AO（Analog Output）相关
1、输出源信息：0/4～20mA 有源模拟信号，恒流源输出。
2、误差、精度、极限值等：输出误差：≤±0.03mA。输出精度：0.001mA。负载阻抗需≤500Ω, 不可以接有
源电源，以免损坏产品。
3、产品内部阻抗：恒流源电压：24V。恒流源内阻：500Ω。
（产品内部电路结构图见“产品内部电路结构图”）
修订历史
版本 修订内容 维护人 修订日期
v1.0 初始版本 郭洪 2022-04-01
关于我们
销售热线：4000-330-990
官方网站：www.ebyte.com
公司地址：四川省成都市高新区西区大道199号B5栋
	K624-ATU(4G)
	0/4～20mA 模拟量对传模块